
 
 

 

 

Basın Bülteni        25 Aralık 2007  

Türkiye Finans’tan  

TÜMSİAD Üyelerine Ayrıcalıklı Kredi Kartı 
Türkiye Finans, Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) 

üyelerine özel avantajlarla donatılmış kredi kartı hizmeti başlattı. Türkiye 

Finans kredi kartına sahip olan TÜMSİAD üyeleri çeşitli indirimler ve kat 

puan avantajlarının yanı sıra Medline sağlık hizmetlerinden de özel 

koşullar ile yararlanabilecek. 

Katılım Bankacılığının öncü kuruluşu Türkiye Finans, TÜMSİAD üyesi iş adamlarına 

yönelik özel bir kredi kartı tasarladı. Türkiye Finans kredi kartı sahibi iş adamları 
giyim mağazaları, sigorta şirketleri, büyük alışveriş mağazaları, marketler ve 

süpermarketlerden yapacakları alışverişlerde %5 ile % 25 arasında değişen 

indirimlerden faydalanabilecek.  TÜMSİAD üyeleri kredi kartı ile yapacakları her 1000 

YTL harcama için 0,75 YTL kat puan, kredi kart ekstrelerini e-mail ile talep etmeleri  

durumunda ise ekstre başına 0,20 YTL değerinde kat puan kazanabilecek. Kat 

puanlar üye işyerlerinde harcama yapılarak kullanılabileceği gibi, internet şubesinden 

yararlanarak ekstre borcuna da mahsup edilebilecek. 

Dernek üyesi iş adamları, Türkiye Finans’tan konut, taşıt, ihtiyaç kredileri ya da 

leasing kullanmaları durumunda ise banka tarafından ilan edilen kar oranları 

üzerinden 10 puan indirim ile yararlanabilecek. Kart sahipleri ayrıca aylık % 4,5 kâr 

payı oranından da asgari ödeme avantajı ile faydalanabilecek. Kredi kartına asgari 

ödeme yapılması durumunda borca yansıyacak olan kâr payı kalan anapara 

üzerinden hesaplanacak. Türkiye Finans kredi kartına sahip iş adamları, kiralık kasa 

hizmetinden %50, çek karnesi taleplerinde ise vergi ve yasal yükümlülükler hariç      

% 25 indirim kazanabilecek.  



 
 

 

 

Türkiye Finans kredi kartı sahibi TÜMSİAD üyeleri Medline’nın  özel acil sağlık hizmet 

paketi ile 7 gün 24 saat telefon ile tıbbi danışmanlık, doktorlu kara ambulansı, 

medikal bilgi köprüsü ve hastane organizasyonu, sağlıkta avantajlar dünyası gibi 

hizmetlerinden de faydalanabilecek.  

Türkiye Finans kredi kartı avantajından TÜMSİAD üyelerinin yanı sıra üyelerin 

referans olacağı 15 kişi de yararlanabiliyor.  

Türkiye Finans kredi kartı avantajlarından yararlanmak isteyen iş adamları tüm 

Türkiye Finans şubelerine başvurabilir, www.turkiyefinans.com.tr adresinden ayrıntılı 

bilgi alabilir.  

 

  

 

 

 

 

http://www.turkiyefinans.com.tr/

